
ZARZĄDZENIE NR 259/2021 
WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 33 ust. 4 oraz art. 34 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 
i przeprowadzeniem na terenie Gminy Bargłów Kościelny Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r., rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Radosław Wawiórko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8FAB2A-B056-40CB-A3C8-54604F972CFE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


